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EHC Biel-Bienne Lausanne HC
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Tissot Arena Nicolas Fluri (19) David Obwegeser (79)

Freitag, 15.10.2021 19:45 5061 Zuschauer Mikko Kaukokari (63) Michael Stalder (21)
20221105000085
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EHC Biel-Bienne Lausanne HC

1. Drittel

11:26 a Marti Aurélien (2 Min / Behinderung)

EQ/ 1:0 - Rathgeb Yannick (4) )
Cunti Luca (2), Kiinzle Mike (3) n 19:59

2. Drittel

Yakovenko Alexander (2 Min / Beinstellen) m 25:56

39:18 n EQ/ 1:1 - Bertschy Christoph (6)

3. Drittel

. EQ,GWG / 1:2 - Maillard Guillaume (2)
45:59 n Douay Floran (3), Jager Ken (4)

Forster Beat (2 Min / Halten) m 49:41

56:28 a Frick Lukas (2 Min / Haken)

van Pottelberghe Joren (OUT) - 58:40
. EQ,EN / 1:3 - Glauser Andrea (1)
ey n Kenins Ronalds (3)

van Pottelberghe Joren (IN) - 59:54
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Team-Lineups

EHC Biel-Bienne

Captain

Lausanne HC

Postfinance Top Scorer 1. Torhlter

Goalie

Goalie

36 - van Pottelberghe Joren (1st)
41 - Paupe Elien

51 - Stephan Tobias (1st)
29 - Boltshauser Luca

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

50 - Loov Viktor (E)
77 - Grossmann Robin
29 - Forster Beat

27 - Rathgeb Yannick

75 - Yakovenko Alexander (E)
4 - Fey Kevin

32 - Schneeberger Noah

38 - Frick Lukas (C)
28 - Gernat Martin (E)
7 - Marti Aurélien

61 - Heldner Fabian
96 - Glauser Andrea
79 - Genazzi Joél
3 - Krueger Justin

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

92 - Haas Gaétan (C)

10 - Cunti Luca

7 - Tanner Ramon

40 - Froidevaux Etienne

22 - Bertschy Christoph (TS)
26 - Varone Philip (E)

25 - Emmerton Cory (E)

11 - Maillard Guillaume

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

25 - Rajala Toni (TS, E)
73 - Kiinzle Mike

89 - Kessler Tino

28 - Schlapfer Elvis

17 - Bartschi Jérémie

61 - Hiigli Michael
96 - Brunner Damien
15 - Kohler Gilian

42 - Karaffa Roman

81 - Kenins Ronalds

92 - Sekac Jiri (E)

98 - Baumgartner Benjamin
18 - Douay Floran

94 - Bozon Tim

97 - Krakauskas Emilijus
17 - Jager Ken

63 - Arnold Fabio

Trettenes Mathias (14) (E), Jobin
Nicolas (37), Beglieri Theo (71), Moser
Janis Jérdme (90)

Head Coach Head Coach

Antti Tormanen John Fust

Absenzen Absenzen

Uberzahlig Delémont Noah (9), Stampfli Yanick Abwesend Anex Guillaume (5), Suleski Kristian
(18), Garessus Lilian (21) (8), Riat Damien (9), Fuchs Jason (14),

Verletzt Hischier Luca (13), Hofer Fabio (16), Thévoz Virgile (23), Uberti Loris (31),
Sallinen Jere (76) (E) Barberio Mark (44) (E), Perrenoud

Abwesend Warmbrodt Nicolas Yanick (14), Nicolas (55), Mainot Paulin (56),

Oejdemark Victor (65), Bougro
Benjamin (71), Fritsche John (88),
Almond Cody (89), Volejnicek Dominik
(95), In-Albon Loic (99), Pasche Kevin
(99)
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Player Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Lausanne HC, Freitag, 15.10.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20221105000085, NL Regular Season (16.10.2021 05:55)

Spieler

Fey Kevin

Tanner Ramon
Cunti Luca

Kohler Gilian
Béartschi Jérémie
Rajala Toni
Rathgeb Yannick
Schlapfer Elvis
Forster Beat
Schneeberger Noah
Froidevaux Etienne
Karaffa Roman
Loov Viktor

Higli Michael
Kiinzle Mike
Yakovenko Alexander
Grossmann Robin
Kessler Tino

Haas Gaétan
Brunner Damien
Total

Verteidiger
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Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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FO%

TOI Total

13:18
12:30
20:49
10:26
01:25
18:50
20:58
08:24
15:12
07:37
11:01
10:33
21:47
16:29
19:30
19:00
17:10
15:45
17:06
19:28

TOI PP

00:00
00:00
02:25
00:00
00:00
01:45
03:13
00:00
00:11
00:00
00:00
02:23
00:00
01:17
02:26
00:48
00:00
02:33
01:36
01:28

TOI PK
01:35
01:42
00:00
00:00
00:00
00:07
00:00
01:07
00:57
00:00
01:15
00:00
02:16
01:03
01:51
00:48
02:18
00:00
01:03
00:00

16.10.2021 10:11
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Lausanne HC, Freitag, 15.10.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE,
20221105000085, NL Regular Season (16.10.2021 05:55)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
36 | van Pottelberghe Joren 2 20 22 [ 9091 |58:46 |2.04 |0
41 | Paupe Elien 0 0 0 - 00:00 | - 0

16.10.2021 10:11
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Player Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Lausanne HC, Freitag, 15.10.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20221105000085, NL Regular Season (16.10.2021 05:55)

Spieler

Krueger Justin
Marti Aurélien
Maillard Guillaume
Jager Ken

Douay Floran
Bertschy Christoph
Emmerton Cory
Varone Philip
Gernat Martin
Frick Lukas
Heldner Fabian
Arnold Fabio
Genazzi Joél
Kenins Ronalds
Sekac Jiri

Bozon Tim

Glauser Andrea
Krakauskas Emilijus
Baumgartner Benjamin
Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
Sturmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
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03:17
15:24
12:42
12:02
11:56
19:18
21:19
18:19
22:36
22:27
17:34
07:51
18:16
16:47
19:20
17:25
19:30
09:59
09:51

TOI PP

00:00
00:00
00:33
00:00
00:07
02:31
01:22
02:31
02:20
00:17
00:17
00:07
01:23
01:19
02:17
02:16
01:44
00:00
00:56

TOI PK
00:00
00:44
00:00
00:00
00:38
03:10
02:47
00:47
02:25
00:08
00:52
00:00
00:44
00:00
00:40
00:00
03:09
00:00
00:00

16.10.2021 10:11
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Lausanne HC, Freitag, 15.10.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE,
20221105000085, NL Regular Season (16.10.2021 05:55)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA PIM
51 | Stephan Tobias 1 18 19 | 94.74 | 60:00 |1 0
29 | BoltshauserLuca |0 0 0 - 00:00 | - 0

16.10.2021 10:11
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Team Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Lausanne HC, Freitag, 15.10.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE,
20221105000085, NL Regular Season (16.10.2021 05:55)

Stats EHC Biel-Bienne Lausanne HC
SOG Total 19 23
SOG 1P 7 3
SOG 2P 2 13
SOG 3P 10 7
SHM Total 15 17
SHM 1P 5 8
SHM 2P 4 4
SHM 3P 6 5
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 1

BkS 12 15
BkS 1P 4 6

BkS 2P 4 3

BkS 3P 4 6

FO Total 54 54
FOW Total 29 25
FOL Total 25 29
FO% 53.70 46.30
FO% 1P 64.29 35.71
FO% 2P 47.37 52.63
FO% 3P 52.38 47.62
FO% oz Total | 35.00 28.57
FO% oz 1P 20.00 0.00
FO% oz 2P 30.00 33.33
FO% oz 3P 60.00 41.67
FO% nz Total | 53.85 46.15

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



FO% nz 1P 66.67 33.33
FO% nz 2P 66.67 33.33
FO% nz 3P 25.00 75.00
FO% dz Total | 71.43 65.00
FO% dz 1P 100.00 80.00
FO% dz 2P 66.67 70.00
FO% dz 3P 58.33 40.00
PIM Total 4 4
PIM 1P 0 2
PIM 2P 2 0
PIM 3P 2 2

PPT 04:00 04:00
PKT 04:00 04:00
PP OP 2 2
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 2 2

PK GA 0 0
SHG 0 0
PK% 100.00 100.00
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